15-02-2024 16:49:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A pedido do proprietário do estabelecimento.Foto em anexo.

REQUERIMENTO SOLICITANDO SINALIZAÇÃO DE CARGA E DESCARGA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-05-2018

RUA VINÍCIUS DE MORAIS, 61, SANTA ROSA, 38.401-709, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: EM FRENTE

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE VAGA PARA CARGA E DESCARGA Nº 4411/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 7 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total